

全国統一料金表

デスク、ロッカー、スーツケースなどの小型錠

| 開錠料金表 | |
|------------|------------------|
| 項目 | 料金(税込) |
| 簡易開錠 | 2,200 円 |
| 3ピン以下/3枚以下 | 3,300 円 |
| 4ピン/4枚 | 8,800 円 |
| 5ピン/5枚 | 13,200 円 |
| 6ピン/6枚 | 16,500 円 |
| 7ピン/7枚 | 22,000 円 |
| 8ピン/8枚以上 | 29,800 円 |
| ディンプルキー | 上記ピン数+3,300円 |
| 特殊シリンダー | 33,000 円 |
| 特殊開錠 | 8,800 円~66,000 円 |
| ダイヤル錠 2 桁 | 3,300 円 |
| ダイヤル錠 3 桁 | 15,400 円 |
| ダイヤル錠 4 桁 | 22,000 円 |
| ダイヤル錠1枚 | 3,300 円 |
| ダイヤル錠 2 枚 | 15,400 円 |
| ダイヤル錠3枚 | 22,000 円 |
| ダイヤル錠 4 枚 | 25,200 円 |

| 鍵交換料金表 | | |
|-----------|-------------|--|
| 項目 料金(税込) | | |
| シリンダー錠 | 3,300 円+鍵部品 | |

| 簡易錠 | 3,300 円+鍵部品 |
|------|-------------|
| 引戸錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 面付錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 電子錠 | 4,400 円+鍵部品 |
| 錠前一式 | 4,400 円+鍵部品 |

| 開錠に付随する追加料金表 | |
|-----------------|----------|
| 項目 | 料金(税込) |
| 高所作業 | 5,500 円 |
| 危険作業 (電動工具使用) | 16,000 円 |
| 危険作業 (事件、事故等) | 66,000 円 |
| 錠前レンタル | 5,500 円 |
| 鍵穴の無い開錠作業 | 13,500 円 |
| ラッチボルト切断 | 11,000 円 |
| デットボルト切断 | 11,000 円 |
| 台風、路面凍結等の悪天候の場合 | 2,200 円 |
| 防犯対策錠 | 16,000 円 |
| 修理・加工 | 2,200 円 |
| 分解洗浄 | 16,500 円 |
| 鍵抜き【分解無】 | 5,500 円 |
| 鍵抜き【分解有】 | 11,000 円 |

金庫

| 開錠料金表 | |
|------------|----------|
| 項目 | 料金(税込) |
| 簡易開錠 | 5,500 円 |
| 3ピン以下/3枚以下 | 8,800 円 |
| 4 ピン/4 枚 | 26,000 円 |
| 5 ピン/5 枚 | 33,000 円 |
| 6ピン/6枚 | 44,000 円 |
| 7ピン/7枚 | 48,000 円 |
| 8ピン/8枚以上 | 5,5000 円 |

| 特殊開錠 | 22,000 円~99,000 円 |
|-----------|-------------------|
| 手提げ金庫 | 22,000 円 |
| ダイヤル式金庫 | 44,000 円 |
| テンキー式金庫 | 44,000 円 |
| シリンダー式金庫 | 44,000 円 |
| マグネット式金庫 | 48,000 円 |
| 指紋認証式金庫 | 55,000 円 |
| IC カード式金庫 | 55,000 円 |
| スマート金庫 | 55,000 円 |

| 開錠に付随する料金項目 | |
|------------------|------------------|
| 項目 | 料金 (税込) |
| 高さ 40cm 以上 | 33,000 円 |
| 高さ 80cm 以上 | 44,000 円 |
| 危険作業(電動工具使用) | 37,400 円 |
| 危険作業(周辺に障害物ある場合) | 22,000 円 |
| 危険作業(事件、事故等の場合) | 66,000 円 |
| 金庫引取処分(小) | 11,000 円 |
| 金庫引取処分 (中) | 22,000 円 |
| 金庫引取処分 (大) | 33,000 円 |
| 外国製の金庫 | 5,500 円 |
| 障害物等、特殊な状況下での作業 | 13,200 円 |
| 軽作業 修理・加工等 | 12,000 円 |
| 重作業 修理・分解・加工等 | 36,000 円 |
| シリンダー組替 | 5,500 円~55,000 円 |
| 2名以上での作業の場合 | 11,000 円 |
| 破錠しない開錠 | 22,000 円 |
| 金庫移動 | 5,500 円 |

住宅等

| 開錠 | |
|----|--------|
| 項目 | 料金(税込) |

| | |
|-------------|-------------------|
| 簡易開錠 | 2,200 円 |
| 3ピン以下/3枚以下 | 3,300 円 |
| 4ピン/4枚 | 22,000 円 |
| 5 ピン/5 枚 | 33,000 円 |
| 6ピン/6枚 | 39,300 円 |
| 7ピン/7枚 | 44,000 円 |
| 8ピン/8枚以上 | 50,800 円 |
| その他ディンプルキー | 上記ピン数+3,300円 |
| 特殊開錠 | 15,000 円~99,000 円 |
| 覗き穴からの解錠 | 33,000 円 |
| 窓サッシ錠 | 13,200 円 |
| エントランス解錠 | 5,500 円~66,000 円 |

| 鍵交換 | |
|----------|-------------|
| 項目料金(税込) | |
| シリンダー錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 簡易錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 引戸錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 面付錠 | 3,300 円+鍵部品 |
| 電子錠 | 5,500 円+鍵部品 |
| 錠前一式 | 5,500 円+鍵部品 |

| 新設取付 | |
|------|--------------|
| 項目 | 料金(税込) |
| 簡易錠 | 6,600 円+鍵部品 |
| 面付錠 | 6,600 円+鍵部品 |
| 補助錠 | 6,600 円+鍵部品 |
| 電子錠 | 11,000 円+鍵部品 |
| 錠前一式 | 8,800 円+鍵部品 |

| 開錠に付随する料金項目 | |
|----------------|---------|
| 項目 | 料金(税込) |
| ドアスコープ交換 (覗き穴) | 2,000 円 |

| 高所作業 | 5,500 円 |
|-----------------------|----------|
| 危険作業(電動工具使用) | 26,000 円 |
| 危険作業 (事件、事故関与) | 66,000 円 |
| 錠前レンタル(4週間毎) | 5,500 円 |
| 鍵穴の無い開錠作業 | 16,500 円 |
| ラッチボルト切断 | 16,500 円 |
| デットボルト切断 | 16,500 円 |
| 防犯対策錠 | 19,800 円 |
| 修理・加工する場合 | 2,200 円 |
| 分解洗浄 | 16,500 円 |
| 台風、路面凍結等、悪天候の場合 | 2,200 円 |
| 鍵抜き (分解無) | 5,500 円 |
| 鍵抜き (分解有) | 11,000 円 |
| 覗き穴から内鍵の距離 45cm 以上の場合 | 11,000 円 |
| 内鍵が逆回しの場合 | 3,300 円 |
| 内鍵が防犯使用の場合 | 5,500 円 |
| 圧迫扉の開錠 | 8,800 円 |
| エントランス解錠(シリンダー) | 11,000 円 |
| エントランス解錠(自動ドア) | 11,000 円 |
| ドアガード解錠 1 | 11,000 円 |
| ドアガード解錠2 | 26,800 円 |
| ドアガード解錠3 | 32,600 円 |
| 2名以上での作業の場合 | 11,000 円 |

バイク、自転車

| 開錠料金表 | |
|---------|------------------|
| 項目 | 料金(税込) |
| 簡易開錠 | 2,200 円 |
| 特殊シリンダー | 35,200 円 |
| 特殊開錠 | 8,800 円~66,000 円 |

| 開錠に付随する追加料金表 | |
|--------------|--------|
| 項目 | 料金(税込) |

| 危険作業(電動工具使用) | 16,000 円 |
|-----------------|----------|
| 危険作業(事件、事故等) | 66,000 円 |
| 鍵穴の無い開錠作業 | 13,500 円 |
| 台風、路面凍結等の悪天候の場合 | 2,200 円 |
| 防犯対策錠 | 16,000 円 |
| 修理・加工 | 2,200 円 |
| 分解洗浄 | 16,500 円 |
| 鍵抜き【分解無】 | 5,500 円 |
| 鍵抜き【分解有】 | 11,000円 |

その他

| その他 | |
|----------------|-------------|
| 料金項目 | 料金(税込) |
| 出張費 | 3,300 円 |
| 夜間料金(20 時~4 時) | 費用×25% |
| 予約確定後のキャンセル | 一律 13,200 円 |